



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ann Charlotte Mårtensen ApS

Ahorn Alle 19

3000 Helsingør

(CVR-nr. 21 25 38 98)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/12 2017

Ann Charlotte Stoffregen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ann Charlotte Mårtensen ApS
Ahorn Alle 19
3000 Helsingør

CVR-nr.: 21 25 38 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Ann Charlotte Stoffregen

Datterselskab Hotstoff ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 208.844. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-346.496	-274.338
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	147.224	-287.465
Andre eksterne omkostninger	-16.148	-16.898
Bruttotab	-215.420	-578.701
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.334	30.737
Andre finansielle indtægter	0	45.570
Andre finansielle omkostninger	-29.758	-115.633
Resultat før skat	-208.844	-618.027
Skat af årets resultat	0	9
ÅRETS RESULTAT	-208.844	-618.018
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-208.844	-618.018
Anvendelse i alt	-208.844	-618.018

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.439.970	3.292.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.439.970	3.292.746
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.439.970	3.292.746
Selskabsskat	8.895	15.045
Tilgodehavender i alt	8.895	15.045
Likvide beholdninger	6.067	677.924
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	14.962	692.969
AKTIVER I ALT	3.454.932	3.985.715

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	294.350	503.194
EGENKAPITAL I ALT	<u>419.350</u>	<u>628.194</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	249.448
HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>249.448</u>
Anden gæld	3.035.582	3.108.073
Kortfristet gæld i alt	<u>3.035.582</u>	<u>3.108.073</u>
GÆLD I ALT	<u>3.035.582</u>	<u>3.108.073</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.454.932</u>	<u>3.985.715</u>

2 Eventualposter

3 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds engagement med Nordea Bank og Nordea Kredit. Den samlede nettoforpligtelse udgør pr. 30. juni 2017	<u>7.927.300</u>	
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet virksomhed om at sikre tilstrækkelige likvide midler i dette selskab til drift frem til 30. juni 2018.		
Sambeskatning		
Ann Charlotte Mårtensen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
3 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabets indtjening er negativ primært grundet underskudsgivende drift i datterselskabet. Ledelsen har i 2015/16 igangsat afvikling af aktiviteten i datterselskabet. Afviklingen gennemføres ved at varelageret realiseres gennem de nuværende salgskanaler. Der må forventes et negativt resultat i datterselskabet for regnskabsåret 2017/18.		
Selskabets hovedanpartshaver har til og med regnskabsåret 2017/18 afgivet støtteerklæring, som tilsikrer tilstrækkelig likviditet, således at normal drift vil kunne fortsættes i selskaberne.		
Det associerede selskab indregner selskabets investeringsejendomme til skønnet dagsværdi på balancedagen. Det valgte regnskabsprincip er baseret på skøn og medfører derfor usikkerheder som følge af de valgte forudsætninger. Årets værdiregulering af selskabets investeringsejendomme udgør kr. 0. Der forventes et positivt resultat i selskabet for regnskabsåret 2017/18.		